第２号様式

                                                               令和６年　　月　　　日

ふなばし市民まつり実行委員会

委員長　松戸　徹　あて

令和６年９月２８日（土）

団体名

郵便番号

所在地

電話番号

氏名

郵便番号

住所

※今後の通知文等は責任者の方の住所に送付いたします。

電話番号

裏面に出店内容の詳細をご記入ください

出　店　申　込　書

　令和６年９月２８日（土）に予定される第５７回ふなばし市民まつりジョイ＆ショッピングフェアの開催に伴い、別添
の誓約書の内容に同意の上、下記のとおり出店を申し込みます。

出　店　日

出店者

団体

責任者

□有　　　・　　□無

※無の場合、下記の出店内容は「Ａ～Ｃ」のいずれかを選択してください

※キッチンカー以外の方はあてはまるものすべてにチェックしてください。
※食品を取り扱う場合は、出店募集要項の「食品関係留意事項」を必ず確認
してください。

　□Ａ・・・物品販売、ゲーム、啓発、ＰＲなど
　□Ｂ・・・事前に製造等されている常温保存可能で梱包された食品の販売
　□Ｃ・・・未開封のペットボトル、缶飲料等の販売
　□Ｄ・・・その場で調理する食品の販売（取り扱える商品は１品）
　□Ｅ・・・その場で注ぐ飲料等の販売
　□小型キッチンカー（食品）
　□中型キッチンカー（食品）

※キッチンカー(小型・中型）希望者のみ回答

　キッチンカー枠が不可の場合、「D」または「E」での出店の希望
　□「D」のみ希望する
　□「E」のみ希望する
　□「D」及び「E」を希望する
　□希望しない

＜販売品目等、出店内容の詳細＞

＜食品を扱う場合は主な原材料＞

□有　　　・　　　□無

※有の場合、該当するものに☑してください。

　□発電機（液体燃料）
　□プロパンガス（気体燃料）
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□有　　　・　　□無

※記入頂く個人情報は、ふなばし市民まつりの適正な運営のために使用し、他の目的には使用いたしま
せん。

会場での調理の有無
※飲料等を注ぐ行為も含む

出店内容

対象火気器具等の取扱い

搬出入車両の使用

主な運転者名